



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

RUNGES APS
DANMARKSGADE 45, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. september 2017

Morten Runge

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Runges ApS Danmarksgade 45 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 47 50 84
	Stiftet: 23. februar 2016
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. april 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Morten Runge
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 14.126, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 495.935 og en egenkapital på kr. 64.126.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.359.827
Personaleomkostninger.....	1	-1.256.217
Af- og nedskrivninger.....		-82.696
DRIFTSRESULTAT		20.914
Andre finansielle indtægter.....		32
RESULTAT FØR SKAT		20.946
Skat af årets resultat.....	2	-6.820
ÅRETS RESULTAT		14.126
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		14.126
I ALT		14.126

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		47.602
Materielle anlægsaktiver.....	3	47.602
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		54.720
Finansielle anlægsaktiver.....	4	54.720
ANLÆGSAKTIVER.....		102.322
Råvarer og hjælpematerialer.....		119.170
Varebeholdninger.....		119.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		15.807
Andre tilgodehavender.....		38.713
Tilgodehavender.....		54.520
Likvide beholdninger.....		219.923
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		393.613
AKTIVER.....		495.935
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		14.126
EGENKAPITAL.....	5	64.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.250
Selskabsskat.....		6.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		150.000
Anden gæld.....		242.739
Kortfristede gældsforpligtelser.....		431.809
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		431.809
PASSIVER.....		495.935
Eventualposter mv.....	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7	

NOTER

	2016/17 kr.	Note	
Personaleomkostninger		1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5			
Løn og gager.....	1.167.694		
Pensioner.....	18.000		
Andre omkostninger til social sikring.....	33.557		
Andre personaleomkostninger.....	36.966		
	1.256.217		
Skat af årets resultat		2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.820		
	6.820		
Materielle anlægsaktiver		3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang.....	56.679		
Kostpris 30. juni 2017.....	56.679		
Årets afskrivninger	9.077		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	9.077		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	47.602		
Finansielle anlægsaktiver		4	
	Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Tilgang.....	54.720		
Kostpris 30. juni 2017.....	54.720		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	54.720		
Egenkapital		5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2016.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		14.126	14.126
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	14.126	64.126

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med en årlig leje på kr. 216.000. Forpagtningsaftalen er uopsigeligt de 2 første år, hvorefter forpagtningsaftalen til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	7
